esset; dans et concedens dicto suo procuratori in predictis om-n%—
bus et singulis suprascriptis plenam, liberam et generalem admi-
nistracionem cum pleno, libero et generali mandato, nec non
promictens michi Anthonio de Podenzolo notarié, t?nquar{rl per-
sone publice, officio publico stipulanti et recipientl nomine et
vice omnium cuius et quorum interesst ?, intererit vel interesse po-
terit, se perpetuo habiturum ratum, gratum et firmum quicqu.ld
et quantum per dictum suum procuratorrer\n actum, factum fuerit,
gestum seu procuratum in predictis et circa predicta, sul? ypotheca
et obligacione omnium bonorum suorum, tam presencium quam
futurorum. Et quia volens dictum suum procuratorem relevarc?
ab omni onere satisdandi, promixit iterum et convenit michi
iam dicto motario infrascripto, officio publico stipulanti et
recipienti ut supra, se facturum et curaturum ita et taflijce-r 'qqul
dictus suus procurator iudicio sistet, iudicatum solvet in omni-
bus suis clausulis, nisi extiterit appellatum, dolum non commictet
et se deffendet in qualibet causa reconvencionis, intercedens e?t
fideiubens pro ipso pro predictis omnibus et singulis supra-sc.ri'ptls
et in omnem causam versus me, iam dictum notarium infra-
scriptum, stipulantem ut supral, sub ypotheca et ‘Pbl-igacionle
bonorum premisis, renuncians iuri de principali primo conve- |
niendo et omni iuri 1, Actum Chili, in 1 cortigio domus habitacio- i‘
nis mei notarii infrascripti, anno dominice Nativitatis MCCCLXI,
indictione XIII. secundum cursum ianuensem, die VII aprillis,

cum omni persona, corpore, collegio et universitate, quacumque
il occasione vel causa, et tam in. agendo quam in (.:Leff-'endendo et co-
‘}”. : ram quocumque iudice et magistratu, tam ecclesiastico quam sect-
lari, ad libellum et libellos dandum et acipiendum, lictem et

| [ lictes contestandum, posiciones et interrogaciones faciendum,
i posicionibus et interrogacionibus respondendum, de calumpnia
' iurandum et quodlibet aliud sacramentum in anima sua prestan-
dum et subeundum, titulos dandum et recipiendum, testes pro-
)]1 ducendum, iurare videndum et reprobandum, probaciones quas-
1 ,.“ cumque faciendum, terminos, dillaciones et asserciones pecten-
I dum, iudices et notarios elligendum et recussandum, questiones
\“” ‘ et causas commicti® pectendum et commictendum, suspectos
g"' 4‘1‘”‘ et confidentes dandum, sentenciam et sentencias audiendum et
| appellandum et appellaciones prosequendum, et ad instrumentum
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circa terciam, presentibus testibus Leonardo de Portu, habitatore
Maocastri, patrono eiusdem cigute, Dominico de Sancto Franci-
scho, habitatore Maocastri, scriba eiusdem cigute, et Iane Tra-
pessunde, habitatore Maocastri 13,